請　　求　　書
一金　　　　　　　　　　円也

但し、令和７年度 「高等学校選手育成事業」ライバル校支援費　　　　　　　　　　≪　前期①・前期②・後期　※該当時期に○　≫
として、上記のとおり請求します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令　和　　　年　　月　　日
宮崎県高等学校体育連盟
会長　　山尾　典子　殿
学 校 名

学 校 長　　　　　　　　　　　　　印
	口

座

振

込

依

頼
	 eq \o\ad(金融機関名,　　　　　　)
	宮　崎　銀　行

	 eq \o\ad(預金種類,　　　　　　)
	普　通　預　金

	支　店　名
	　　　　　　　　　支　店

	口 座 番 号

	口 座 名 義

※フリガナの

記入を

お願いします

　※県立高校は事務長名義の口座を指定して下さい。